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Hasle(ref.), Ida Ambjørnsen (stud.rep) 

Referatet fra siste møte  godkjent 
Det var en sak til eventuelt  

Sak12/08 Muligheter for å ta opp igjen eksamen (kontemulighetene) på masterstudiets 
1.år  
I dag er ordningen slik at hvis en student stryker på semesteroppgaven får studenten 3 uker 
på seg til å omarbeide, stryker de på en 3 timers skoleeksamen må de vente ett år. Dette bør 
være likt.  
 

Vedtak: dersom en student stryker på semesteroppgaven på master i spesialpedagogikk 1.år, 
må vedkommende vente et år på å forbedre /ta den opp igjen.    
 
Sak 13/08 Opprettelse av UVEXFAC08  
Se sakspapirer. Diskusjonen gikk på at ISP måtte gjøre en innsats for å få forelesere. Det må 
gjøres en faglig avgresning mot UTVIT15000.  
 

Vedtak: Programrådet godkjenner studieplanen for UVEXFAC08  
 
Sak 14/08 Godkjenning av nye emneplaner for Master of Philosophy in Special Needs 
Education  
Se sakspapirer. Det var en kommentar om formuleringen om opptaket på enkelte av 
emnene. Dette må tas opp med Fakultetet.  
 

Vedtak: vedtatt med en merknad om at Fakultetet ser på om formuleringen om opptaket 
kan benyttes 
 



 

Side 2 av 2 

Sak 15/08 Godkjenning av emneplaner for SPED1001 og SPED1002  
Se sakspapirer.  
 

Vedtak: vedtatt med endringen om at navnet på SPED1001 endres til 
SPED1001:Spesialpedagogikk:  funksjonshemning, normalitet og avvik, og punktet 
Organisering av studiet: for SPED1002 endres til ”Undervisning gis som ukentlig forelesning 
og ukentlig seminar”, for SPED1001 endres til ”Undervisningen gis som ukentlig 
forelesning,”. 
 

Eventuelt: 
Supplering av medlemmer til Programrådet. Kirsti Lauvås har forskningsfri de to neste 
semestrene, og ønsker seg derfor fritatt for å sitte i Programrådet. Etter UV-fakultetets 
administrasjonsreglement, http://www.uv.uio.no/omenheten/administrasjonsreglement.html 
er det Dekanen som oppnevner medlemmer etter forslag fra Instituttet. Reglementet sier 
videre at det skal være fire faste vitenskaplige medlemmer, rådet har for tiden kun tre. Rådet 
er oppnevnt for fire år av gangen, og perioden går ut 2008.  

Vedtak: Leder av Programråd anbefaler for Dekanen en evt to nye representanter for det 
neste halvåret.  

 

Programrådet ønsker alle sine medlemmer en god sommer. 


